
           
 

Uchwała nr 74/XXVI/2012 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 7 listopada 2012 r. 

 
w sprawie dopłaty dla taryfowych odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy         
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się w okresie od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. dopłatę do taryfowych grup odbiorców usług        
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu Gminy 
Boronów do ceny 1 m3 ścieków dla odbiorców z grupy taryfowej OŚW w wysokości 4,21 zł brutto. 

 
§ 2 

 
Z dniem 1.01.2013 r. traci moc uchwała Nr 90/XIII/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 09 listopada 
2011r.  w sprawie dopłaty dla taryfowych odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę   
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
 

§ 3 
 

Źródłem pokrycia dopłat będą dochody własne Gminy. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

   Przewodniczący Rady Gminy 
 Edward Czyż                                                                      
 

 
                                                                                                

 
  

 
 
 
 

 


